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Hak Cipta Dilindungi Undang-Undang
1. Dilarang mengutip sebagian atau seluruh karya tulis ini tanpa mencantumkan dan menyebutkan sumber:
a. Pengutipan hanya untuk kepentingan pendidikan, penelitian, penulisan karya ilmiah, penyusunan laporan, penulisan kritik atau tinjauan suatu masalah.
b. Pengutipan tidak merugikan kepentingan yang waijar IPB.
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*gd| Wizt dupny undodo njuaq WB|OP 1ul SN DAIDY YnIn[as NDIO UDIBOYas YoAUDCIRALWAW UDP UbYNWNBUSW BUDID|I] ‘T

*dd| 4ofom BupA upbuijuaday uoibniaw Hyopil uodiznbusd ‘q

*yojosow hjons upnpfull N3O Y1y upsiinuad ‘ublodp] upunsniAuad ‘yoiwii PAIY ubsinuad ‘ubijijduad ‘ubyipipuad upbuiguaday yniun pAuoy updiinbuad ‘o

:1aquUNS UDYINCBAULU UDP UnYWNIUDIUSW BAUB} Ul SIiN} PAIDY YNnIN[as B3O upibogas dignbusu BULID|I ‘I

Bubpun-dbubpun 1IBUNpuIjIg PIdID) HPoH

e BRI e NV, R

[N T NS T NG T NG T N T NG J Sy Gy Wy SR G SR G W W WS N o
NP WD ODOVOIANWU A WN—O

031N N kW~

A WN =

(1oBog ueluenad 1nsuj) gdi dijw eydid yeH

DAFTAR TABEL

Simbol use case diagram

Simbol activity diagram

Class diagram

Kebutuhan fungsional prototipe pertama
Karakteristik pengguna prototipe pertama

Use case skenario menambah data project invoice
Use case skenario lainnya

Deskripsi tabel user

Deskripsi tabel project _delivery

Deskripsi tabel delivery invoice

Deskripsi tabel bad_debt

Perancangan masukan prototipe pertama

Perancangan proses prototipe pertama

Perancangan keluaran prototipe pertama
Implementasi masukan

Implementasi keluaran

Pengujian sistem monitoring billing prototipe pertama
Kebutuhan fungsiona

~

~

Karakteristik penggtifia\fzototipe kedua
Melihat halaman dashée
Use case skenario lainnya

Perancangan proses prototipe kedua

Perancangan masukan prototipe kedua
Implementasi masukan prototipe kedua

Pengujian sistem monitoring billing prototipe kedua

DAFTAR GAMBAR

Metodologi prototipe (Pressman 2012)

Struktur organisasi PT Indonesia Comnets Plus
Use case diagram pegawai billing

Class diagram

Perancangan proses melihat data project invoice
Implementasi database prototipe pertama

Use case diagram prototipe kedua

Perancangan proses melihat dalaman dashboard

DAFTAR LAMPIRAN

Use case skenario login

Use case skenario menambah data delivery invoice
Perancangan masukan login

Perancangan masukan menambah data project invoice

5

6

7
12
12
14
14
15
16
18
19
20
21
21
23
23
24
25
25

27
28
28
29
29

13
15
21
22
26
27

33
33
34
34



*dd| uizi bdup] undodo Hnjuag WB|OP Ul siN3 PAIDY YNIn[as N30 UBIBYaSs YoAungladwau upp ubywnwnbuaw Bup.ipjiq T

*dd| 40fom BupA upbuiuaday upyibniaw yopil undijnbuad ‘q

‘ypjosow n3ons upnofuil 3o Yy upsiinuad ‘ubtodo| ubunsnAuad ‘Yoiw|l PAILY upsiinuad ‘upijPUad ‘ubyipipuad ubbuijuaday ¥ynjun bhAuoy undinbusd ‘O

:1aquUNS UDYINCBAULU UDP UnYWNIUDIUSW BAUB} Ul SIiN} PAIDY YNnIN[as B3O upibogas dignbusu BULID|I ‘I

/uppun-buppun 1IGUNpuUIIg PIdID qPOH

Perancangan masukan menambah data delivery invoice
Perancangan proses /ogin
Perancangan proses menambah data project invoice
Perancangan proses menambah data delivery invoice
Perancangan proses melihat data delivery invoice
Perancangan proses melihat data bad debt
Perancangan keluaran project invoice
Perancangan keluaran delivery invoice
Implementasi masukan login
Implementasi masukan menambah data project invoice
Implementasi masukan menambah data delivery invoice
Implementasi keluaran melihat data project invoice
Implementasi keluaran melihat data delivery invoice
Use case skenario memperbarui data project invoice
Use case skenario memperbarui data delivery invoice
Use case skenario mencetak report project invoice
Use case skenario mencetak report delivery invoice
Use case skenario mencetak report bad debt
Perancangan proses memperbarui data project invoice
Perancangan proses memperbarui data delivery invoice
<

encetakereport delivery invoice
Perancangan pre: enbetdkagport bardeprional Studies
Perancangan masukan memperbarui data project invoice
Perancangan masukan memperbarui data delivery invoice
Implementasi masukan memperbarui data project invoice
Implementasi masukan memperbarui data delivery invoice

35
35
36
36
37
37
38
38
39
39
40
40
41
41
42
42
43
43
44
44
45
45
46
46
47
47
48



